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ANUNCIO 

El Alcalde- Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Cuenca por Decreto ha resuelto las 
calificaciones definitivas de bolsa de Trabajadores Sociales y apertura de plazo de 
presentación de documentación de aspirantes a la bolsa,  

 En uso de las facultades que me concede la legislación vigente, y atendiendo a la base 
sexta de la convocatoria para la constitución de  bolsas de trabajo destinadas a 
eventuales contrataciones de personal laboral (Trabajadores o Trabajadoras Sociales) en 
el Ayuntamiento de Cuenca, resuelvo: 

 1º Que advertidos errores materiales mediante reclamación de los interesados, según lo 
dispuesto en el artículo 109, apartado 2º, de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se publican las 
calificaciones definitivas de la prueba que se detallan a continuación: 

  APELLIDOS NOMBRE DNI NOTA 

1 ABAD RUIZ LEONOR 5.713.785-X N. P. 
2 ABANADES ABIAN PATRICIA 3.128.426-N N. P. 
3 ABARCA DEL POZO LETICIA 4.626.631-C 6,00 
4 ACEVEDO MARTINEZ MERCEDES 5.711.039-R N. P. 
5 AGUILAR SANZ VANESA 4.612.552-V 3,80 
6 ALARCON BUSTOS MARIA 6.274.770-W 10,70 
7 ALCANTARA FERNANDEZ MARIA LUISA 3.121.821-P N. P. 
8 ALCARAZ MARTINEZ LYDIA 4.627.048-T N. P. 
9 ALFARO NUÑEZ DOLORES JULIANA 4.576.512-H 13,10 
10 ALMANSA CAMACHO JOSE MIGUEL 4.608.645-C 9,80 
11 ALONSO ALCAÑIZ LAURA 11.846.370-L 12,20 
12 ALONSO PINTO MELISSA 70.909.876-W N. P. 
13 ALVAREZ CORTES ELENA 70.520.669-R N. P. 
14 ALVAREZ DIAZ PABLO 4.621.463-G 4,80 
15 ALVAREZ FERIA MARIA 45.876.688-Z N. P. 
16 ALVARO ESTEVE CRISTINA 4.622.772-W 9,50 
17 ARAGON CARRETERO GEMA 4.619.809-Y 8,60 
18 ARANDA GARRIDO MARIA YOLANDA 4.583.814-Y N. P. 
19 ARGUDO CORPAS SOFIA 47.099.996-K 10,00 
20 ARIAS FERNANDEZ MARCOS 5.925.131-D N. P. 
21 ARIAS MATAS MARI CARMEN 4.614.207-Q 7,80 
22 ASPAS NAVARRO MARIA LUISA 4.611.031-Z 10,20 
23 ATIENZA MARQUINA MARIA JOSE 4.606.440-T 4,30 
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24 AUÑOZ RUIZ MARIA JESUS 4.613.571-R N. P. 
25 AYLLON BELMAR MARIA DOLORES 4.586.918-M 10,00 
26 AYLLON BELMAR MARIA JESUS 4.586.919-Y 5,70 
27 BARBOSA GARCIA THAYSA 75.726.623-C 10,40 
28 BELEÑA RUIZ ALBA MARIA 4.622.666-B N. P. 
29 BELMONTE LOZANO VANESSA 47.087.763-R 10,80 
30 BLAS CUENDA RAQUEL 52.538.019-Q 7,80 
31 BLASCO RECUENCO ROCIO 4.611.539-Q 8,30 
32 BUEDO RUBIO CELIA 70.521.912-W 8,00 
33 BUEDO SALAS INMACULADA C. 4.597.271-P N. P. 
34 CABALLERO MARTINEZ ESTHER 4.621.696-F 11,90 
35 CACAO REYES KARLA VICTORIA 4.636.547-T 13,90 
36 CALERO MADRIGAL Mª BELEN 4.595.012-A 10,30 
37 CAMARENA CANO ANTONIO 52.385.613-A 13,60 
38 CAMPAYO RIVERA SONIA 44.399.701-H 9,20 
39 CANALES CANALES ISABEL  85.086.573-M N. P. 
40 CAÑAS LOPEZ BEATRIZ 4.624.161-B 11,50 
41 CARAVACA CRUZ JESSICA 6.269.596-E N. P. 
42 CARBALLO ESCRIBANO MARIA MERCEDES 4.622.524-F 10,10 
43 CARLAVILLA SAIZ MARIA YOLANDA 4.591.227-J 9,40 
44 CARPINTERO GONZALEZ CRUZ JAVIER 3.900.245-C N. P. 
45 CARRALERO ORENES LAURA 4.608.201-J 10,10 
46 CARRASCO MARTINEZ RAQUEL 4.621.396-Y 15,30 
47 CARRETERO MARTINEZ SONIA 4.594.549-T 4,50 
48 CARVAJAL ROMERO ANA BELEN 4.583.948-W 6,00 
49 CASTELLANOS DEL REY MARIA JESUS 4.618.842-M 7,50 
50 CASTILLO MARTINEZ ARACELI 47.095.825-J N. P. 
51 CAVA RUIZ CRISTINA 4.617.634-Q 8,20 

52 
CEBALLOS LOPEZ-
MANZANARES 

NESTOR 51.385.513-V N. P. 

53 CEBRIAN LOZANO CAROLINA 47.446.265-W N. P. 
54 CHECA MUÑOZ CELIA 4.554.102-X N. P. 
55 CHICANO RODAS JAIME 4.625.460-E N. P. 
56 COBOLLO GARCIA BERTA 4.626.184-X 4,80 
57 CORCOLES ROBLES MARIA AMPARO 47.094.194-S 13,80 
58 CORDOBES DIEGUEZ CRISTINA 3.123.563-W N. P. 
59 CORONADO SAIZ RAQUEL 4.627.493-P 7,20 
60 CRESPO CUESTA MARIA 4.626.110-M N. P. 
61 CUENCA FERNANDEZ JULIA 4.596.686-K 6,10 
62 CUESTA TOLEDO MIRIAM 4.621.961-L N. P. 
63 CUEVAS CHACON ANGELA 74.517.028-H N. P. 
64 DE DIOS MORENO ALMUDENA 4.600.121-Y 5,20 
65 DE LA CRUZ DE DIOS IRENE 4.615.715-Y N. P. 
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66 DE LAMO GONZALEZ MARTA 47.446.790-K 8,60 
67 DELGADO SAN JOSE VERONICA 3.131.345-X N. P. 
68 DIAZ TORRES MARIA TERESA 74.517.588-A N. P. 
69 DOMINGUEZ CASERO MARIA 4.605.755-M N. P. 
70 DOMINGUEZ MUÑOZ MARIA 70.519.365-P 13,50 
71 ESCUDERO SANCHEZ RAQUEL 70.519.054-L 5,30 
72 ESTEBAN CAMPOS DAVID 44.909.066-W 8,00 
73 ESTEBAN URBANO LORENA 47.079.145-P 13,80 
74 FELICES FERNANDEZ ELENA 47.079.409-L 13,80 
75 FERNANDEZ CARBAJO MARINA 47.505.326-E 5,70 
76 FERNANDEZ GUERRA LORENA 74.513.925-C N. P. 
77 FERNANDEZ JIMENEZ NICOLAS 70.520.765-M N. P. 
78 FERNANDEZ MARCILLA IRENE 47.399.460-W 11,60 
79 FERNANDEZ MOLINA ISABEL MARIA 47.090.236-J 12,70 
80 FERNANDEZ RIVERO NEREA 4.620.013-A N. P. 
81 FERNANDEZ VALERA JOSE RAMON 4.581.161-Y 7,90 
82 FERRER HERRAIZ DAVID 4.610.503-S 12,10 
83 FRAILE GUTIERREZ SUSANA 47.094.236-B 7,40 
84 FUENTES GALLEGO REBECA 47.097.274-J 10,60 
85 FUERO HERNANDEZ RAFAEL 4.623.074-M N. P. 
86 GALINDO SUAREZ LORENA 72.991.364-J N. P. 
87 GARCIA ARAQUE MARIA DOLORES 70.521.154-A 10,10 
88 GARCIA COFRADES MARIA DE LA ENCINA 26.248.394-N N. P. 
89 GARCIA DE LA FUENTE ENCARNACION 4.609.057-H N. P. 
90 GARCIA DOMINGUEZ ESTELA 38.152.209-Q 8,90 
91 GARCIA ESTEVE SARA 4.632.903-J 8,10 
92 GARCIA MARTINEZ NURIA 26.041.027-J N. P. 
93 GARCIA NIÑO MONSERRAT 4.617.356-Z 6,30 
94 GASCON SERRANO CARMEN 4.586.257-B 5,30 
95 GASCUEÑA HERNANDEZ JOSE MARIA 4.623.123-P 8,50 
96 GIMENEZ VIZCAINO ELENA 47.091.412-Q N. P. 
97 GOMEZ GONZALEZ JUAN CARLOS 47.063.436-P 8,30 
98 GOMEZ SERRANO LAURA 77.576.448-R N. P. 
99 GONZALEZ CASTILLEJO ESPERANZA 4.591.594-N 8,30 
100 GONZALEZ LOPEZ MARIA LUZ 4.587.025-C N. P. 
101 GONZALEZ LOPEZ SANDRA 4.613.408-E N. P. 
102 GONZALEZ MORENO ANTONIA 70.521.614-A 10,30 
103 GONZALEZ MOZOS SARA 5.921.371-K 6,00 
104 GONZALEZ OSA AGUEDA 4.608.618-Q N. P. 
105 GONZALEZ SOBRINO ELENA 5.693.535-T 11,80 
106 GONZALEZ VELASCO MARIA ISABEL 47.082.742-V 12,40 
107 GRETYINUC DANIELA FELICIA X-6.890.731-T N. P. 
108 GRIÑAN MOYA NATALIA 47.449.848-C 9,90 
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109 GUIJARRO PARDO MARIA FELISA 4.576.871-D 11,10 
110 HERNANDEZ ANDRES ALICIA 70.520.853-R 10,20 
111 HERNANDEZ DOMINGUEZ ELENA 7.996.574-A 14,80 
112 HERNANDEZ MORENO MARTA 2.911.471-Q 8,10 
113 HIDALGO BARRIOS OSCAR 3.939.542-X N. P. 
114 HORTELANO ORTIZ ALBERTO 47.066.565-D N. P. 
115 IBAÑEZ GIL MIRIAM 4.625.918-C 8,00 
116 INIESTA SIERRA RAQUEL 47.091.778-Z 12,40 
117 JARAMILLO ALPUENTE IDOYA 4.620.562-T 6,00 
118 JARQUE RUBIO MARIA 4.609.811-J N. P. 
119 JIMENEZ ALEJO ESTHER 47.073.085-C N. P. 
120 JIMENEZ BUENO FRANCISCO JAVIER 47.099.471-W N. P. 
121 JIMENEZ MUÑOZ CAROLINA 4.611.515-S 12,60 
122 LA PARRA SALCEDO MARIA ESTELA 4.599.433-P N. P. 
123 LABRADOR HUERTAS AZUCENA 71.356.657-P 7,30 
124 LARRAONDO DE LOS RIOS PATRICIA 25.484.724-B N. P. 
125 LEON HERNANDEZ LUZ STELLA 49.802.115-P N. P. 
126 LOPEZ DIAZ MARTA 74.516.143-F N. P. 
127 LOPEZ GARCIA GEMA 4.620.835-C 11,20 
128 LOPEZ MARTIN CRISTINA 4.616.498-F N. P. 
129 LOPEZ PEÑARANDA GEMA SUSANA 47.056.016-V 5,60 
130 LOPEZ PICAZO YESICA 74.524.980-N N. P. 
131 LOPEZ POYATOS MARIA ISABEL 4.584.446-V N. P. 
132 LOPEZ RIOS MARIA DEL CARMEN 77.724.914-W 9,10 
133 LOPEZ TORRIJOS SONIA 4.625.208-T 8,90 
134 LOZANO MARTINEZ MARIA ELENA 50.452.590-C 7,50 
135 LUCAS CASTAÑO MARIA TERESA 53.147.789-X 11,90 
136 LUCAS SORIA JOSE IGNACIO 4.607.636-T 8,10 
137 MARQUINA MARTINEZ VANESA 4.610.427-P 7,40 
138 MARTIN ARCOS IRENE 4.627.777-Q N. P. 

139 
MARTIN DE LA PUENTE 
CALZADO 

MERCEDES 5.694.330-J 11,80 

140 MARTINEZ AGUADO ALBERTO 75.519.648-Q 9,10 
141 MARTINEZ BLANCO SORAYA 4.623.609-B 5,90 
142 MARTINEZ BLASCO JOANA 4.612.440-C 9,80 
143 MARTINEZ CASTILLO MARIA 47.099.511-L N. P. 
144 MARTINEZ COPETE MARIA DE LA FE 73.563.725-L 7,90 
145 MARTINEZ FUERO ESTRELLA 4.591.149-G 3,00 
146 MARTINEZ GARCIA ANTONIA 7.564.981-M 14,00 
147 MARTINEZ MILLAN QUINTINA 33.512.673-V 10,50 
148 MARTINEZ MORA PILAR 4.211.312-N N. P. 
149 MARTINEZ MUÑOZ ELENA 4.617.960-C 8,40 
150 MARTINEZ PEREA MARIA DEL CARMEN 4.606.192-M 7,30 
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151 MARTINEZ RODRIGO RAQUEL 3.128.930-X N. P. 
152 MARTINEZ SALMERON VERONICA 47.099.165-H 9,70 
153 MARTINEZ SANCHEZ MARIA TERESA 47.070.428-P 10,00 

154 
MELLADO GARCIA-
MIGUEL 

JORGE ANGEL 53.083.177-M 8,70 

155 MOLINA PEREZ MARIA 5.708.623-T 9,90 
156 MONTERO COLLADO MARIA 47.084.110-M 5,40 
157 MONZON SANCHEZ MARIA LOURDES 50.477.237-B 8,50 
158 MORA GALAN MONICA 70.357.855-G N. P. 
159 MORALES SANTIAGO NATALIA 4.621.456-C N. P. 
160 MORENO DIAZ SARA 4.605.532-N 14,10 
161 MORENO DURAN SONIA 6.272.880-K 4,50 
162 MORENO GALLEGO MARIA CARMEN 4.583.546-Z N. P. 
163 MORENO HORTELANO ARANZAZU 4.612.506-V N. P. 
164 MORILLAS CARDO SARA 4.624.769-K 7,30 
165 MOYA ARRIBAS MARIA RUS 4.606.467-G N. P. 
166 MOYA CAÑADA LOURDES 74.517.356-R N. P. 
167 MUELAS CHECA MIRIAM 4.617.127-S N. P. 
168 MUÑOZ CORPA AMPARO 11.795.732-K 5,80 
169 MUÑOZ MORENO MARIA JOSE 14.314.472-P N. P. 
170 MUÑOZ PEREZ MIREYA 4.604.642-L 5,20 
171 NAVARRO CARRETERO MARIA ISABEL 4.610.194-M N. P. 
172 NAVAS CAMPOS ROCIO 5.916.444-Q 8,40 
173 NOTARIO URANGO TEODORO 4.592.759-G 8,30 
174 OCAÑA MARCO CRISTINA 4.622.862-T 4,30 
175 OLIVA VELA MARIA ANGELES 6.280.745-C 7,50 
176 OLIVARES LAGULLON JAVIER 4.605.052-S 12,40 
177 OROZCO GARCIA ANA MARIA 47.063.880-S 11,90 
178 ORTEGA PEDRERO FE 22.972.136-N N. P. 
179 ORTIZ RODRIGO GEMA 3.108.285-L N. P. 
180 OSMA GARCIA NOELIA 4.623.808-A N. P. 
181 PACHECO JAIME JOSE MARIA 71.721.348-B 6,70 
182 PAEZ RESINO MARIA CARMEN 4.577.999-X N. P. 
183 PAGE DE LA FUENTE LIDIA 4.608.235-R N. P. 
184 PALOMARES PEÑA ARANZAZU 4.623.783-R ANULADO 
185 PAN RODRIGUEZ SILVIA MARIA 32.820.058-R N. P. 
186 PARRA CARPIO ESTEFANIA 4.622.546-Y N. P. 
187 PARRA FERNANDEZ  MARIA DEL PRADO 5.676.489-C 8,20 
188 PARRA SAIZ SONIA 4.625.976-D 11,70 
189 PARRA TOMAS TAMARA 5.290.786-G 8,80 
190 PASARON TRUJILLO EVA 4.611.045-M 10,30 
191 PATIÑO LOPEZ NOELIA 49.023.240-M 9,40 
192 PEINADO MANZANO BERNARDO JESUS 71.215.671-N N. P. 
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193 PEÑAS RAMIREZ MARIA DEL ROSARIO 51.670.669-L 9,80 
194 PEREZ MARTINEZ RAQUEL 47.086.397-S N. P. 
195 PEREZ MILLAN ESTEFANIA 4.618.537-E N. P. 
196 PEREZ OLMO CRISTINA 4.615.883-J 5,30 
197 PEREZ SANCHEZ ROSA MARIA 14.311.283-Q 13,40 
198 PICAZO TEBAR ADORACION 74.519.815-E 6,20 
199 POVEDA BRICIO MARINA 4.633.809-E 4,50 
200 PRADAS CAÑETE EVA 71.226.545-F N. P. 
201 PRIETO MARTINEZ BEATRIZ 4.595.695-L N. P. 
202 RAMAL FERRER MARIA ALMUDENA 4.588.887-L 8,90 
203 RAMIREZ DELGADO JOSE ANTONIO 47.087.636-N 7,60 
204 RAMIREZ DIAZ MARIO 5.934.099-F N. P. 
205 RAMIREZ GALLEGO MARIA CARMEN 6.271.470-Z 11,80 
206 RAMIREZ MORALEJA KATIA 4.621.505-T 7,50 
207 RAMIREZ RIVAS SANDRA 4.606.369-K N. P. 
208 RECUENCO TEMPORAL RAQUEL 4.591.578-L N. P. 
209 REDONDO BENITO MARTA 3.913.229-D N. P. 
210 REDONDO MOYA MARIA ESTHER 4.581.597-C 6,40 
211 RENTERO HUETE RAQUEL 4.626.351-Q 9,40 
212 RIOS RUIZ ANA BELEN 77.342.678-A N. P. 
213 RODENAS MARTINEZ Mª SACRAMENTO 47.075.656-S 6,50 
214 RODRIGO DIAZ AZUCENA 4.616.523-D 3,50 

215 
RODRIGUEZ LOPEZ DE 
HARO 

ROBERTO CARLOS 4.634.988-M N. P. 

216 
RODRIGUEZ PALMERO 
MARQUEZ VILLAREJO 

AURORA 6.261.831-N 7,30 

217 ROMERO ARIAS RAQUEL 4.579.248-V 12,00 
218 ROMERO CANALES SARA ISABEL 4.594.946-Y 8,40 
219 ROMERO CARRERAS LAURA 4.613.192-J 8,30 
220 ROMERO ROMERO ROCIO 70.357.638-V N. P. 
221 RUBIO CARRALERO LUCIA 4.612.656-Y 6,50 
222 RUBIO ORBIS OMARA 4.618.519-G N. P. 
223 RUBIO ORDOÑO MARIA DEL ROMERAL 4.602.313-J 8,30 
224 RUIZ AMOR ESTER 4.611.970-X 13,10 
225 RUIZ ARENAS NURIA 74.519.757-X 7,10 
226 RUIZ CAMPOS MONICA 5.922.379-V 7,60 
227 RUIZ DOMINGUEZ  MARIA 4.620.870-D N. P. 
228 RUIZ OLIVARES ELENA ASUNCION 4.617.505-W N. P. 
229 SAHUQUILLO PARRILLA MARIA PILAR 47.088.827-F 13,80 
230 SAIZ FERNANDEZ MARIA DEL MAR 4.576.496-W 5,70 
231 SAIZ HUERTA LETICIA 4.625.119-A 9,40 
232 SAIZ TEVAR MARIA TERESA 47.397.730-C 8,70 
233 SALIDO COBO ANA MARIA 4.597.941-B N. P. 



C
ó

d
ig

o
 C

S
V

: 
87

3i
N

E
i8

E
E

u
0Q

kz
c 

 .V
er

if
ic

ab
le

 e
n

 h
tt

p
:/

/w
w

w
.c

u
en

ca
.e

s

                                                                                                                             

                                                                
 
                                                             

Excmo. Ayuntamiento de Cuenca, Plaza Mayor, 1 – 16001 Cuenca 
Tlfn: 969176100 – www.cuenca.es 

 

234 SALIDO ROMERAL MONICA 4.619.376-X 11,20 
235 SALMERON CIFUENTES ANA BELEN 47.093.663-J 14,10 
236 SANCHEZ FERRER ANA BELEN 4.596.966-W N. P. 
237 SANCHEZ GIMENEZ FRANCISCO 74.518.004-M 7,40 
238 SANCHEZ MARTIN SUSANA LAURA 3.105.966-T N. P. 
239 SANCHEZ NAVAS MARIA ARANZAZU 5.672.319-J 10,10 
240 SANCHEZ NEGRILLO CRISTINA 77.575.790-X 13,80 
241 SANCHEZ PERALTA SANDRA 74.522.676-P 8,10 
242 SANTACRUZ GALLEGO ELENA 6.284.730-A 9,20 
243 SANTIAGO UTRERA LOURDES 5.922.195-V N. P. 
244 SANZ GARCIA MARIA 4.632.417-X 9,80 
245 SANZ ROMERO CELIA 4.589.357-Y 13,50 
246 SARRIA PEREA GEMMA 4.619.242-Z 4,50 
247 SEGOVIA MARTINEZ ANA 4.612.502-J 6,50 
248 SIERRA PERNIA INMACULADA 4.590.872-A N. P. 
249 TENDERO RUBIO SOLEDAD 7.543.686-P N. P. 
250 TEVAR DENIA TRINIDAD 4.594.406-H N. P. 
251 TOLEDO LUCAS MARIA ITZIAR 4.621.510-M 11,50 
252 TORRALBA PLAZA CRISTINA 4.608.555-E 13,80 
253 TORRES FERNANDEZ MARIA ANGELES 47.449.600-W 12,90 
254 TORTOLA ESTESO MARIA DEL MAR 78.290.987-E 6,60 
255 TRIGUERO ILLANA SILVIA 4.604.885-D 5,00 
256 ULLOA SANZO MARIA HELENA 3.883.932-Z 8,50 
257 URDA RUIZ DE PASCUAL ROCIO 70.588.536-H 10,10 
258 VALENCIA LOZANO PABLO ZACARIAS 5.700.226-K N. P. 
259 VALERO GARCIA MARTA 4.608.049-E 8,90 
260 VALIENTE GOMEZ MARIA ANGELES 6.279.433-L N. P. 
261 VERDEJO GARRORENA AMELIA CRISTINA 47.058.852-R 12,90 
262 VIECO DEL OLMO IRENE 4.623.686-L 8,10 

263 
VIEJOBUENO 
MAYORDOMO 

VICENTE 4.602.917-L N. P. 

264 VILLACAÑAS BARRAJON ELENA 70.352.035-A 9,10 
265 VIÑUELAS ESCUTIA MERCEDES 52.705.076-R 9,80 
266 ZAFRA MARTINEZ MARIA TERESA 4.562.184-L N. P. 
267 ZAFRA RODRIGO JUDIT 4.629.684-Z 6,00 
268 ZARCO EXOJO IRENE 6.261.896-P 12,40 
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2º La lista de aprobados que han obtenido una calificación mínima de diez puntos por 
orden de puntuación para la constitución de la bolsa queda tal y como se detalla a 
continuación: 

  APELLIDOS NOMBRE DNI NOTA 

1 CARRASCO MARTINEZ RAQUEL 4.621.396-Y 15,30 
2 HERNANDEZ DOMINGUEZ ELENA 7.996.574-A 14,80 
3 SALMERON CIFUENTES ANA BELEN 47.093.663-J 14,10 
4 MORENO DIAZ SARA 4.605.532-N 14,10 
5 MARTINEZ GARCIA ANTONIA 7.564.981-M 14,00 
6 CACAO REYES KARLA VICTORIA 4.636.547-T 13,90 
7 SAHUQUILLO PARRILLA MARIA PILAR 47.088.827-F 13,80 
8 SANCHEZ NEGRILLO CRISTINA 77.575.790-X 13,80 
9 TORRALBA PLAZA CRISTINA 4.608.555-E 13,80 
10 CORCOLES ROBLES MARIA AMPARO 47.094.194-S 13,80 
11 ESTEBAN URBANO LORENA 47.079.145-P 13,80 
12 FELICES FERNANDEZ ELENA 47.079.409-L 13,80 
13 CAMARENA CANO ANTONIO 52.385.613-A 13,60 
14 SANZ ROMERO CELIA 4.589.357-Y 13,50 
15 DOMINGUEZ MUÑOZ MARIA 70.519.365-P 13,50 
16 PEREZ SANCHEZ ROSA MARIA 14.311.283-Q 13,40 
17 ALFARO NUÑEZ DOLORES JULIANA 4.576.512-H 13,10 
18 RUIZ AMOR ESTER 4.611.970-X 13,10 
19 TORRES FERNANDEZ MARIA ANGELES 47.449.600-W 12,90 
20 VERDEJO GARRORENA AMELIA CRISTINA 47.058.852-R 12,90 
21 FERNANDEZ MOLINA ISABEL MARIA 47.090.236-J 12,70 
22 JIMENEZ MUÑOZ CAROLINA 4.611.515-S 12,60 
23 ZARCO EXOJO IRENE 6.261.896-P 12,40 
24 GONZALEZ VELASCO MARIA ISABEL 47.082.742-V 12,40 
25 INIESTA SIERRA RAQUEL 47.091.778-Z 12,40 
26 OLIVARES LAGULLON JAVIER 4.605.052-S 12,40 
27 ALONSO ALCAÑIZ LAURA 11.846.370-L 12,20 
28 FERRER HERRAIZ DAVID 4.610.503-S 12,10 
29 ROMERO ARIAS RAQUEL 4.579.248-V 12,00 
30 CABALLERO MARTINEZ ESTHER 4.621.696-F 11,90 
31 LUCAS CASTAÑO MARIA TERESA 53.147.789-X 11,90 
32 OROZCO GARCIA ANA MARIA 47.063.880-S 11,90 
33 GONZALEZ SOBRINO ELENA 5.693.535-T 11,80 

34 
MARTIN DE LA PUENTE 
CALZADO 

MERCEDES 5.694.330-J 11,80 

35 RAMIREZ GALLEGO MARIA CARMEN 6.271.470-Z 11,80 
36 PARRA SAIZ SONIA 4.625.976-D 11,70 
37 FERNANDEZ MARCILLA IRENE 47.399.460-W 11,60 
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38 TOLEDO LUCAS MARIA ITZIAR 4.621.510-M 11,50 
39 CAÑAS LOPEZ BEATRIZ 4.624.161-B 11,50 
40 SALIDO ROMERAL MONICA 4.619.376-X 11,20 
41 LOPEZ GARCIA GEMA 4.620.835-C 11,20 
42 GUIJARRO PARDO MARIA FELISA 4.576.871-D 11,10 
43 BELMONTE LOZANO VANESSA 47.087.763-R 10,80 
44 ALARCON BUSTOS MARIA 6.274.770-W 10,70 
45 FUENTES GALLEGO REBECA 47.097.274-J 10,60 
46 MARTINEZ MILLAN QUINTINA 33.512.673-V 10,50 
47 BARBOSA GARCIA THAYSA 75.726.623-C 10,40 
48 CALERO MADRIGAL Mª BELEN 4.595.012-A 10,30 
49 GONZALEZ MORENO ANTONIA 70.521.614-A 10,30 
50 PASARON TRUJILLO EVA 4.611.045-M 10,30 
51 ASPAS NAVARRO MARIA LUISA 4.611.031-Z 10,20 
52 HERNANDEZ ANDRES ALICIA 70.520.853-R 10,20 
53 SANCHEZ NAVAS MARIA ARANZAZU 5.672.319-J 10,10 
54 URDA RUIZ DE PASCUAL ROCIO 70.588.536-H 10,10 
55 CARBALLO ESCRIBANO MARIA MERCEDES 4.622.524-F 10,10 
56 CARRALERO ORENES LAURA 4.608.201-J 10,10 
57 GARCIA ARAQUE MARIA DOLORES 70.521.154-A 10,10 
58 ARGUDO CORPAS SOFIA 47.099.996-K 10,00 
59 AYLLON BELMAR MARIA DOLORES 4.586.918-M 10,00 
60 MARTINEZ SANCHEZ MARIA TERESA 47.070.428-P 10,00 
 

Estos aspirantes deberán presentar en el Servicio de Personal del Ayuntamiento de 
Cuenca, a través del Registro General, dentro del plazo de cinco días hábiles, contados a 
partir de la publicación de la lista de aprobados, los siguientes documentos: 

1. Fotocopia compulsada del DNI o documento acreditativo de la nacionalidad 
comunitaria o de estados incluidos en tratados internacionales celebrados por la Unión 
Europea y ratificados por España. 

2. Fotocopia debidamente compulsada de la titulación académica exigida. 

3. Declaración jurada o promesa de no haber sido separada mediante expediente 
disciplinario del servicio de cualquiera de las Administraciones Públicas, ni hallarse 
inhabilitado para el ejercicio de funciones públicas. 

4. Certificado médico de no padecer enfermedad ni defecto físico que imposibilite 
el normal desempeño de funciones. Los aspirantes que tengan la condición de 
minusválidos deberán presentar certificación de los organismos competentes del Ministerio 
de Trabajo y Seguridad Social que acrediten tal condición y su capacidad para 
desempeñar las funciones que correspondan al puesto al que pretenden acceder. 
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5. Certificado de delitos de naturaleza sexual expedido por el Registro Central de 
Delincuentes sexuales o si el solicitante no es español, además del certificado anterior, 
deberá aportar un certificado de su país de nacionalidad en el que se informe de la 
carencia de delitos de carácter sexual. 

Si dentro del plazo fijado, y salvo los casos de fuerza mayor, no presentar la 
documentación exigida, o del examen de la misma se dedujera que carece de alguno 
de los requisitos exigidos en la convocatoria, no podrá ser nombrado integrante de la 
bolsa, quedando anuladas todas sus actuaciones, sin perjuicio de la responsabilidad en 
que hubiera podido incurrir por falsedad en la instancia solicitando tomar parte en la 
oposición. 

3º. Publíquese anuncio de este decreto en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento y 
en la página web www.cuenca.es 

 
Cuenca,  22 de noviembre de 2017 

 
El Presidente del Tribunal 
Francisco Suay Ojalvo 
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